OBWIESZCZENIE

BURMISTRZA MIASTA KUDOWA ZDRÓJ

Z DNIA   6 KWIETNIA  2007 ROKU

o numerach i granicach obwodu głosowania oraz siedzibie obwodowej komisji wyborczej nr 7.


Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami ) podaje się do publicznej wiadomości, że głosowanie w wyborach uzupełniających do Rady Miasta Kudowa Zdrój w okręgu wyborczym nr 6, zostanie przeprowadzone w 1 (jednym) obwodzie głosowania.


Numer i granice obwodu głosowania oraz siedziba obwodowej komisji wyborczej została wyznaczona w sposób następujący:

	NR

OBWODU

GŁOSOWANIA
	GRANICE

OBWODU GŁOSOWANIA


	SIEDZIBA

OBWODOWEJ

KOMISJI

WYBORCZEJ

	NR

OKRĘGU WYBORCZEGO DO RADY MIASTA



	1
	2
	3
	4

	7
	ULICE :

ALEJA  JANA PAWŁA II , 

ZYGMUNTA KRASIŃSKIEGO,

ZOFII NAŁKOWSKIEJ , 

ADAMA MICKIEWICZA, 

CYPRIANA KAMILA NORWIDA, 

JULIUSZA SŁOWACKIEGO, SZKOLNA,

ZDROJOWA OD NR 1 DO NR 15,

ZDROJOWA OD NR 17 DO NR 52
	ZESPÓŁ SZKÓŁ

OGÓLNO –

KSZTAŁCĄCYCH

KUDOWA ZDRÓJ

UL. ZDROJOWA 22 A

TEL. 8 661 -107
	6


Lokal wyborczy otwarty będzie w dniu 29 kwietnia 2007 roku od godziny 6 00 do godziny 20 00.

   BURMISTRZ  MIASTA                       






             /-/ CZESŁAW KRĘCICHWOST 

